государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных предметов

п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель
___________________________________ Самарской области___________________________________

П Р И К А З

от 13.08.2020 № У

Об отчислении обучающегося из школы

В соответствии с пунктом 8 части 3 ст. 28 Федерального закона от 29
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и
на основании заявления родителей (законных представителей),

П РИКАЗЫ ВАЮ :

1. Отчислить из школы принятого (24.01.2020 г.) в 1 класс
.2013 г.р., с 13 августа 2020 года в связи с

переездом в г. Кинель на постоянное место жительства.

2.Делопроизводителю Поповой Н.И. внести соответствующие
изменения в списки обучающихся.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.
директора по УВР Шакирову Е.И.

Директор Ю.А. Плотников

' П ц . . .

С приказом ознакомлены: